

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ جنوری ۲۰۲۳

"متقی" نادانسته دامن طالب را بالا کرد!

چهارشنبه- ۲۸ جدی ۱۴۰۱ - کابل: در دیداری که امروز "امیر خان متقی" سرپرست وزارت خارجه نظام ملاسالار با خانم "امینه محمد" معاون منشی عمومی ملل متحد در کابل داشت گفت:

«به عنوان وزیر خارجه هم باید به شما قناعت بدهم، هم به حکومت و هم به مردم. اکنون شما بگویند که جامعه جهانی چه اقداماتی کرده که (در زمینه تقاضاهای شما) به بزرگان و مردم براساس آن قناعت شان بدهم. تحریم‌های بانکی بر ما وضع شده است و تاجران با مشکلات زیادی روبه رو هستند. حتی برای آوردن مواد غذایی نمی‌توانند پول انتقال دهند»

در یادداشت امروز مکث کوتاهی به گفته های "متقی" نموده خواهیم دید که وی چگونه آگاهانه و یا ناآگاهانه دامن اسلام نمائی طالب را بلند نموده بر سرش چیه افکند.

۱- از همان نخستین روز هائی که حاکمیت افغانستان از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء به نوکران جدید شان طالب، سپرده شد؛ این باند جنایتکار که در تمام طول عمر ننگین شان جز زورگوئی، گروگانگیری و انفجارانتحاری، کوچکترین گامی در جهت رفاه و بهبود زندگانی مردم برنداشته اند، از طریق زن ستیزی و زنان و دختران را از تحصیل و کار محروم داشتن، بزرگترین گروگانگیری در عصر حاضر را رویدست گرفت، همیشه ادعا داشت که آن سیاست های زن ستیزانه اش گویا در تطابق با اسلام و با ارزش ها فرهنگی جامعه مرد سالار افغانستان و متأثر از "غیرت افغانی" می باشد.

طالب و نظام ملاسالار جهت تحمیل این سیاست تاجائی که توانستند نخست خود را به قرآن، احادیث و روایات حتا مشکوک آویزان نمودند، وقتی این تلاش آنها در اثر روشنگری های تعدادی از اسلام شناسان داخل و خارج کشور و حتا مراکز و مراجع صدور فتوا بیهوده ماند و نتوانستند تصامیم زن ستیزانه شان را حتا در همان "چوکات اسلام" ادعائی خودشان بگنجانند، دفعتاً شروع به "افغان نمائی" نموده با استفاده از کلمات "غیرت افغانی"، "عزت افغانی" و بقیه مفاهیمی که طالب کمترین شناخت و باوری به آنها ندارد، خواستند سیاستهای زن ستیزانه شان را به خورد مردم افغانستان و جهان بدهند.

۲- امروز وقتی "امینه محمد" معاون منشی عمومی ملل متحد، بسیار صریح تهدید نمود:

« اگر در دساتیر علیه زنان بازنگری نشود، کمک‌ها متوقف می‌شود»

"امیر خان متقی" و بقیه مقامات دلیل تراشی و پنهان شدن در عقب اسلام و فرهنگ مردسالار مگر ره به زوال برده جامعه افغانستان را کنار گذاشته، بسیار صریح و آشکارا بیان داشتند که این زن ستیزی در واقع نه ریشه در اسلام دارد و نه هم در فرهنگ، بلکه عمل و مقابله بالمثل در مقابل سیاست های جهان غرب به خصوص امپریالیسم امریکا می باشد. "متقی" که می خواست خود را در وسط مثلث "رهبری طالب، فرهنگ مرد سالار و جهان غرب" نشان دهد، رسماً اعلام داشت که برای اقتناع دو ضلع دیگر مثلث یعنی رهبری طالب و فرهنگ مرد سالار، می باید دستان پر از دالر داشته باشد تا آنها قانع شوند به این که به زنان حق تحصیل، کار و در یک کلام حق حیات بدهند.

هموطنان گرامی!

این حرف را کسانی می زنند که ادعای ارزشی بودن دارند و تمام ملت افغانستان به جز خودشان را شامل "مذیبین" دانسته به مسلمانی هیچ یک از آنها باورمند نیستند. این حرف را کسانی می زنند که ادعا دارند پیرو پیامبری اند که وقتی پای دعوت خدا و تطبیق احکامش در میان باشد، گفته است: "اگر آفتاب را در یک دستم و ماهتاب را در دست دیگرم بگذارید به خدا سوگند که از راهم بر نخواهم گشت" در نتیجه آنها نیز حاضر نیستند دین شان و احکام دین شان را با هیچ چیزی معامله نمایند.

هموطنان گرامی!

آیا می باید از طالب و نظام ملاسالار پرسید: فرض می کنیم جهان در مقابل این گروگانگیری کوتاه آمد و پول هائی را که سرمایه داران داخلی و خارجی برای تصاحب آن چشم سرخ نموده اند رها کرد و شما در عوض به سیاست های زن ستیزانه تان نقطه پایان گذاشتید، می شود توضیح دهید در آن صورت "چوکات اسلام" کجا می رود و "غیرت و عزت افغانی" تان به کجا؟

هموطنان گرامی!

صحبت های "متقی" چنان دامن طالب گروگانگیر را بالا نمود که دیگر هیچ قدرت و منبعی نمی تواند دروغگوئی و ردالت طالب را علیه زنان کشور ما کتمان نماید. "متقی" واضح و آشکار می گوید "پول بدهید تا به زنان اجازه تحصیل، کار و حیات بدهیم". آنها با بیان این جمله نه تنها بر سیاست ها گروگانگیرانه شان اعتراف می نمایند، بلکه به همان اتهامی که حاکمیت پوشالی را متهم می ساختند، یعنی "مرده گاوی" و "زنان را وجه معامله ساختن"، گرایش خودشان را نشان داده حاضر می گردند در قبال گرفتن پول همان کاری را نمایند که حاکمیت پوشالی انجام می داد، یعنی "مرده گاوی".

هموطنان گرامی!

طالبان به مثابه هارترین بخش ارتجاع مذهبی در افغانستان، چنان به پول و امکانات ایمان آورده اند که اگر گفته شود آنها به جای "لا إله إلا الله" روزانه "لا إله إلا دالر" می گویند و بدان معتقد اند نباید در مورد شک نمود. این را باید بدانیم که آنها بندگان "دالر" بودند، هستند و تا به زبانه دان تاریخ فرستاده نشوند، بنده دالر باقی خواهند ماند!

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!